Муниципальное автономпое учре)rцениё культуры <d{ептр культурьD)
Находкинского городского округа

прикАз

l|.09 .2024 r, Ns 01-05/б5

г, Находка

О внесении изменепий в перечень товаров, работ, услуг, закJrпка которых
осуществляется у субъекгов малого и средшего предпринпмательства

Во исполнение требований ПостановленLIя ПравIтtельства Российской
Федерации от 1 1 дембря 2014г. Nsl352 <<Об особенностях участшI субъекгов мtшого
и среднего предпринимательства в зач/пках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа Ns 01-05/59 от 21.08.2024 г. <Об }тверждении
перечI]JI товаров, работ, услуг, закупки которых осуществJu{ются у субъекгов
ммого и среднего предцринимательствa)) с даты подписания настоящего
прикaва.

2. Утвердить обновленный перечень товаров, работ, услуг, закупки кOторьж
осуществJuIются у субъекгов мtшого и средЕего предприЕимательства в редакции
Приложения Nsl к настоящему прика:!у.

3. РазместIтгь контрактному управJIяющему Андреевой Н.А. перечетrь в новой

редакции товаров, работ, услуг в Единой информационной системе в сфере закупок
( https://zakupki.gov.ru).
4. Разместить специrшисту по работе с молодежъю Климович.Щ. Р. перечень в
новой винформационно-телекоммуникационнойсети<йнтернег>.
5. Приказ вступает в сшry с даты рчlзмещеншI Единой информационной системе в

сфере закупок (httpЪ:/izakupki.gov.ru).

6. Контроль исполненIrI настоящего прикша оставляю за собой.

.Щирекгор
МАУК <Центр *уо"ryр"rо FГО

С приказом ознакомлеЕы:

Андреева Н, А.

В. П. Нестеренко

Климович .Щ. Р.

Прпложенпе Jil! 1

к прпказ5l ЛЪ 01-05/65 от 11.09.2024 г.

Перечепь товаров, работ, услуг зач/trм которых осуществJIяется у субъекrов малого п
среднего предпрпппматеJ!ьства

JT, Код по ОКIIД2 Напменованпе товаров, работ, ус;rуг
l 62.09.20.190 Услуги по технической поддержке в области информационных

технологий прочие, не вкпюченные в др}тие группировки

1 27.90.70.000 Устройства элекгрической сигнализации, элекгрооборудование дIя
обеспечения безопасности иJIи управления двшкением на железных
дорогalх, трамвайньtх Iцlтях, автомобшrьrrьrх дорогах, вчдреннж
водных цдях, площадках для парковки, в портовьIх соор),9кениях
IrJIи на аэродромах

з 4з.22.\2.\20 Работы по установке и техническому обслlяtиванию систем
управJIения центрlлльным отоIUIением

4 22.29.29.190 Изделия тлчастмассовые прочие, не включенные в др},гие
группировки

5 з2.99.12.110 Р5zчки шариковые
6 25.99.|2.1lz Изделия столовые, ч,хонные и бытOвые и ю( детаJш из нержавеющей

стаJIи
7 16.29.1з.190 Изделия декоративные из дерева прочие
8 9з.29.21.000 Усщги по проведеншо фейерверков, световых и звуковых

представлений
9 lз.92.99.200 Услуги по пошиву готовых текстильньтх изделий по

индивид/альному заказу населения

l0 26.40.з 1.190 Аппараryра дlя воспроизведения звука прочаJr

ll 32.13.10.120 Награды

12 4з.22 Работы по MoHTа;Iý/ систем водопровода, кiлнiлJIизации, отоIUIения и
кондиционированIrI возд,ха

lз 4з.з9.19.190 Работы завершающие и отделочные в зданиях и соор)Dкениях,
прочие, не вкJIючешrые в др}тие группировки

14 4з .2z ,\ \ .\90 Работы по моrrгатqz водопроводньIr( и канаJIизационньIх систем
прочие, не вкJIюченные в др)гие грушпФовкfi

l5 4з.z2.|z.|90 Работы по монталgl систем отоIIJIени_я, вентиJlяции и
кондиционированI.iJ{ возд/ха прочие, не вкJlюченные в другие
груплировки

16 28,14.12.110 Краны, к.папаны дJr-lr раковин, моек, биде, 5,нитазов, ваrш и
анzlлогичнaш армацфа

|7 з2.40.з9.215 Игрушки спортивные резиновые над/вные
18 58.29.50.000 Услуги по предоставJIению лицензий на право использовать

коvпьютерное програLlм ное обеспечение
19 14.19.99.200 Ус.гr}ти по пошиву прочей одежды и аксессуаров по

индивид/aulьному заказу населения

20 77.з9.19,\20 Услуги по аренде и лизинry материшIьньж средств, не вruIюченных в
другие группировки

2| l0,82.zз.290 Изделия кондитерские сахаристьjе прочие, не вкJIюченяые в другие
группировки

22 l5.20.з2.1z0 Обувь различная специаJьная

2з l4.1z.zl,1z0 Костюмы жеrtские производствеrrные и профессиональные

21 l4.12.11.120 Костюмы мужские производственlrые и профессионiUIьные

25 з2,99.51.190 Изделия для лраздников и карнавалов прочие

26 з2.99.51 .1 1 1 Елки искчсственные

z,7 з2.99.51.||2 Игрушки и укр:лJхения елочные

28 з2.99.5|,l|9 Изделия для новогодних и рождественских праздников прочие

29 20.51 .13.000 Фейерверки

з0 28.99.з9.190 Оборулование специального назначения прочее, не вкJlюченное в

другие группировки

з1 28.29.22.110 Огнеryшители

з2 20.51.14.190 Средства пирmехнические прочие, кроме фейерверков

зз 14.1з.з2.110 Костюмы женские или для девочек из текстильных материаJIов,
кроме трикотa)кных или вязаных

з4 26.40.4з.110 Усилители электрические звуковьJх частот

35 43.99.90.190 Работы строительные специализированные прочие, не вкJIюченные в

другие группировки

зб 77.21.10.000 Услуги по прокаry оборудования для отдыха, развлечений и занятий
спортом

з1 з1,01,11.1 l0 Столы офисные метаJlлические

з8 31.01.12.110 Столы письменные деревянные для офисов, административных
помецений

з9 з 1.01.12.130 Шкафы офисные деревянные

40 31.01.12.139 Шкафы деревянные прочие
4l 4з.з3.29.120 Работы по настилу деревянных и llощатых полов и стенных

покрытий, вк,rючая устройство паркетных и прочIr( деревянных
полов

42 43.39.11.190 Работы отделочные декоративные прочие, не вкJIюченные в другие
гр}ппировки

4з 31.09.11.120 Стеллажи, стойки, вешалки мЕтiUUlические

44 | 42.99.19.140 | Огралы (заборы) и огражденпя